Spot 100° CCT GU.10 5.5W => 50W
Ref : SG50SCCT
Les points forts :
3 températures de couleur différentes (3en1)
Plus produit : 3 températures de couleur différentes
(3en1)
Consommation : 5.5 W
Nombre de cycles d'allumage :
Culot : GU10
Forme / Type : Spot
Caractéristiques :
EAN 3700619412405
Plus produit 3 températures de couleur différentes (3en1)
Consommation 5.5 W
Equivalence 50 W
Intensité 345 lumens
Culot GU10
Durée de vie 15 000 heures
Dimensions 58x50 mm
Température de couleur 2700 > 6500
Angle 100 °
Tension 230 V
Classe énergétique A+
Forme / Type Spot
Divers non dimmable : ne s'adapte pas sur un variateur
Ledsdeal - 18 rue des Cressonnières - 95500 Gonesse
RCS B390995462 - 4669A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Ledsdeal - 18 rue des Cressonnières - 95500 Gonesse
RCS B390995462 - 4669A